证券代码：600864        证券简称：哈投股份        公告编号：临 2018-080

哈尔滨哈投投资股份有限公司

关于解除担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第八届董事会第十七次临时会议、第二十一次临时会议及 2017 年公司

第三次临时股东大会、第四次临时股东大会审议通过《关于为公司控股子公司黑

龙江岁宝热电有限公司银行授信提供担保的议案》及《关于对<关于为公司控股

子公司黑龙江岁宝热电有限公司银行授信提供担保的议案>的部分内容调整的议

案》（见公司临 2017-025号公告、临 2017-042号公告、临 2017-052 号公告、临

2017-059号公告），同意为公司控股子公司黑龙江岁宝热电有限公司（以下简称

“黑岁宝”）25000万元银行授信提供担保。

近期，公司收到交通银行股份有限公司阿城支行《解除担保责任通知书》（编

号 2018001），中国光大银行股份有限公司哈尔滨南岗支行《关于解除哈尔滨哈

投投资股份有限公司对黑龙江岁宝热电有限公司保证合同的说明》，龙江银行股

份有限公司哈尔滨科技支行《关于哈尔滨哈投投资股份有限公司对黑龙江岁宝热

电有限公司贷款不再承担保证责任的说明》。

据此，截至目前，本公司对黑岁宝公司的银行贷款保证责任已全部解除。

特此公告。

                                 哈尔滨哈投投资股份有限公司董事会

                                            2018年 12月 11日